RECEBEMOS DE BSB FILTROS COM. UTIL EIRELI EPP OS PRODUTOS CONSTANTES DA NFe Nr.234701 Série 1 NO VALOR DE (R$ 149,90)(cento e quarenta e nove reais e
noventa centavos) (PV-700056875/1621956)

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
Nr.234.701
SÉRIE 1

NF-e

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora